
 
 
 
Nyhedsbrev fra Brugsen Orø – januar 2026 
 
Vi håber, at alle I alle er kommet godt ind i 2026. I det nye år fortsætter vi med at udvikle Brugsen, så vi 
også fremover kan være en god og velfungerende butik for hele Orø. 
 
Fastelavn på Orø – ses vi? 
Søndag den 15. februar 2026 fejrer vi fastelavn 

• Gudstjeneste kl. 11.00 i kirken 
• Tøndeslagning, fastelavnsboller, slik og juice fra kl. 12.15 i Sportshallen 

 
Der er selvfølgelig præmier til bedst udklædte – både børn og voksne. 
Vi glæder os til en hyggelig dag med masser af udklædning og god stemning! 
 
Brugsen har travlt og søger: 
* Kollegaer mellem 13 og 18 år, primært til eftermiddag og weekend. 
* Kollegaer fra 18 år, primært til eftermiddag og aften, samt arbejde hver 2. eller 3. weekend. 
 
Opgaverne er mange og varierede, og kan f.eks. bestå af: 

• Kassebetjening 
• Vareopfyldning 
• Pakkeudlevering 
• Åbning og lukning af butikken. 

 
Er du interesseret så kig forbi Brugsen til en snak med Jimmy eller Stine. Du er også velkommen til 
at sende en ansøgning på 04369@coop.dk 
 
Generalforsamling 
Med foråret kommer også tiden for generalforsamling for medlemmerne af Brugsen Orø. 
Sæt allerede nu kryds i kalenderen  

torsdag den 23. april 2026. 
 
Vi samles til mad og ølsmagning kl. 18.00, og generalforsamlingen begynder kl. 19.00. 
 
Status på overdækning af non-food-lageret 
Holbæk Kommune har godkendt vores byggeansøgning om at udvide den eksisterende varegård/non-
food-lager til i alt 120 m². 
 
Det betyder et bedre, velisoleret og skadedyrssikret lager og pakkerum. Byggeriet er planlagt til at 
starte foråret 2026. 
 
Status på betjeningsfri butik uden for åbningstider 
Vi har nu fået monteret en ny dør i indgangspartiet, som kunderne skal benytte, når de handler uden 
for åbningstiderne. Næste skridt er installation af alarmsystem samt automatisk tænd/sluk af lyset. 
Når vi er klar – forventeligt i starten af marts – inviterer vi ca. 30 medlemmer af Brugsen Orø til at teste 
den betjeningsfri butik uden for åbningstid. 
 
  



 
Nominering 
Vi er stolte af, at vi blev nomineret til ”Årets bedste butik i distriktet”. Kollegerne i Kirke Stillinge løb 
med sejren, men det var et stort skulderklap til Jimmy og hans medarbejdere. 
 
Vidste du… 
… at campingvognen på Brugsens parkeringsplads tilhører Jægerspris Brugsforening? 
De udlejer i samarbejde med andre butikker i Fjordlandet sommerhuse gennem Feriepartner 
Fjordlandet. Kontakt dem, hvis du har et sommerhus, du ønsker at udleje. 
 
De bedste hilsner 
Bestyrelsen – Brugsen, Orø 
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